
 

Kryetar i Këshillit të Qarkut Korçë, Z.Petrika Tollkuçi. 

 

Zv/Kryetare e Këshillit të Qarkut Korçë, Znj .Mimoza Shuli 

 

Sekretari i Këshillit të Qarkut Korçë, Bashkim Muço 

 

Kryesia e Këshillit të Qarkut Korçë” 

1. Petrika Tollkuçi.      Kryetar i Kryesisë të Këshillit të Qarkut Korçë 

2. Mimoza Shuli .        Zv/Kryetar i Kryesisë të Këshillit të Qarkut Korçë 

3. Sotiraq Filo.            Antar i Kryesisë të Këshillit të Qarkut Korçë 

4. Gëzim Topçiu .       Antar i Kryesisë të Këshillit të Qarkut Korçë 

5. Eduard Duro.          Antar i Kryesisë të Këshillit të Qarkut Korçë 

6. Erion Isai.               Antar i Kryesisë të Këshillit të Qarkut Korçë 

7. Pali Kolefski.          Antar i Kryesisë të Këshillit të Qarkut Korçë 

 

 Komisioni i Mandateve 

A. Znj. Anxhela Taho.Kryetare e Komisionit  

B. Znj. Alma Bexhet Burda Zv/Kryetare e Komisionit  

C. Znj. Klea Topa.Sekretare e komisionit  

 

 Komisioni i Votimit 

A. Znj. Ada Përmeti .Kryetare e Komisionit  

B. Z.Dritan Esat Çami. Zv/Kryetar i Komisionit.  

C. Znj. Gentiana Drabo . Sekretare e Komisionit  

 

 Komisioni i Ekonomisë dhe Kontrollit të Brendshëm:  

A. Znj. Klea Edmond Topa. Kryetare e Komisionit 

B. Znj .Ada Romeo Përmeti. Zv/Kryetare e Komisionit 

C. Znj. Alma Bexhet Burda. Sekretare e komisionit  

 

 Komisioni i arsimit, kulturës dhe çështjeve sociale: 
A. Besnik Bedri Xhyra Kryetar i Komisionit 

B. Anxhela Arben Taho Zv/Kryetare e Komisionit 

C. Valbona Irfan Spaho Sekretare e komisionit 

D. Gentiana Fildan Drabo Anëtare e komisionit 

E. Trifon Shyqyri Meraku Anëtar i Komisionit 

 

 Komisioni i administrimit të territorit, bujqësisë, ujrave dhe pyjeve: 
A. Z.Gledjon Pëllump Tafili. Kryetare e Komisionit 

B. Z.Dritan Esat Çami. Zv/Kryetar .Zvëndësohet  

C. Z.Erjon Ramadan Nexhipi. Sekretar i komisionit. 

 

Komisioni i mbrojtjes të tokës në Qark 

1. Kryetari i Këshillit të Qarkut Korçë                                                                          Kryetar  

2. Drejtor i DAMT Qarku Korçë                                                                                   Sekreta  

3. Kryetar i Bashkisë Korçë       Anëtar 

4. Kryetar i Bashkisë Maliq       Anëtar 

5. Kryetar i Bashkisë Pogradec       Anëtar 

6. Kryetar i Bashkisë Devoll       Anëtar 

7. Kryetar i Bashkisë Kolonjë       Anëtar 

8. Kryetar i Bashkisë Pustec       Anëtar 

9. Drejtori i Agjencisë Rajonale të Ekstensionit Bujësor Korçë    Anëtar 

10. Drejtori i Drejtorisë Rajonale të Inspektoriatit Kombëtar të mbrojtjes së Territorit  Anëtar 

11. Drejtori i Qendrës të Transformimit të Teknologjive Bujqësore    Anëtar  

12. Dekani i Fakultetit të Bujqësisë në Universitetin F.S.Noli Korçë    Anëtar 



13. Drejtori i Drejtorisë të Ujitjes dhe Kullimit       Anëtar 

14. Drejtori i Njësisë Vendore të Kujdesit Shëndetësor Korçë        Anëtar 

15. Drejtori i Drejtorisë Vendore të Policisë Korçë       Anëtar 

 

 

 

Sekretari i Këshillit të Qarkut Korçë 

Bashkim Muço 


